PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 372, DE 06 DE JULHO DE 2016.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:

 Designar, os servidores indicados para exercerem as funções de confiança

nas Unidades Policiais da Delegacia Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, com

efeitos a contar da data da publicação.

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO SIMB UNIDADE

 9591021 Dr. Cláudio

Graziani Zotto

Delegado

Adjunto

DAPC-7 7ª Delegacia de

Polícia de

Campo

Grande/MS

 123773021 Dr. Paulo

Henrique Sá

Delegado

Adjunto

DAPC-7 3ª Delegacia de

Polícia de

Campo

Grande/MS

Campo Grande, MS, 06 de julho de 2016.

MARCELO VARGAS LOPES

DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

(Publicado no DOE 9.200 de 07.07.2016, pág.49)